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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do středa 23. 8. 
VÝZVA – NAMALUJ OBRÁZEK PRO RADOST – VÝSTAVA NA PLOTĚ  
Dům kultury Milevsko připravuje v rámci Bartolomějského posvícení Den otevřených dveří. Jeho součástí 
bude i výstava, na které můžete mít své dílo i vy! Stačí nakreslit obrázek či vytvořit koláž ve velikosti max A3 
a doručit je spolu s vaším jménem a kontaktem (můžete připojit odkud jste a děti mohou připsat svůj věk) 
do kanceláře DK Milevsko či do infocentra na náměstí, a to do středy 23. srpna. Kdo bude chtít, může do 
obrázku připsat i krátký vzkaz či přání pro návštěvníky výstavy. Vaše práce zalaminujeme a vystavíme je na 
plotě amfiteátru DK v neděli 27. srpna. Obrázky tak přinesou radost všem návštěvníkům i kolemjdoucím, a 
to nejenom při této akci, plánujeme je zde ponechat až do září. Vždyť výstavy nepatří jen na zdi galerií! 
Obrázky může přinést každý bez omezení věku od školkových dětí až po seniory. Z došlých prací vylosujeme 
10 obrázků, jejichž autoři obdrží věcné ceny. Již teď se na vaše výtvory těšíme a předem za ně děkujeme. 
Pojďme si společně udělat radost! 

do čtvrtka 31. 8.     pokladna DK, TIC      kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2023 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemcům doporučujme se zapisovat v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce.  
Kurzovné můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK a TIC Milevsko nebo online na www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 8. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě jakýchkoli dotazů nás 
kontaktujte na email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

do neděle 17. 9.     start Hajda, cíl TIC Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci se společností Digitalizujemevas.cz připravil velkou prázdninovou hru, 
fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře potřebujete chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a 
připojením na internet. Po načtení prvního QR kódu se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si 
také vybrat ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, těžká). Jakmile vyberete obtížnost, objeví se vám první 
otázka. Po zodpovězení otázky se zobrazí mapa, která vás navede k dalšímu bodu na trase. Jakmile odpovíte 
na všechny otázky, můžete se rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, či nikoli. Pro zařazení do 
slosování, které proběhne 18. září, stačí pouze emailová adresa. Z každé úrovně obtížnosti pak budou 
vylosováni tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a vydejte se užít si 
přírodu, krásné výhledy a soutěžení.  

úterý 4. 7.  21:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – PRINC MAMÁNEK 
Princ Ludvík Otomar Karel XII. zrozený Vznešený je velmi spjatý se svou milující maminkou, královnou 
Ludmilou. Jenže Ludvík je princ už poněkud přerostlý, je mu 39 let. Bojí se skoro všeho, do ženění se nežene 
a většinu života se poflakuje po přepychovém zámku a přilehlých oborách. Moudrý král Radomil mu proto 
připraví nečekaný dárek – princ se jednoho rána probudí v lese v obyčejných šatech a v doprovodu drsného 
rytíře Hudrovala se má vydat do světa, aby poznal, co je život a snad konečně dospěl.  
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 6. 7.  19:00    amfiteátr DK   vstupné: předprodej 80 Kč, 
FANTOM                  na místě 100 Kč 
Legendární milevská rocková kapela zahraje v amfíku! Těšit se můžete na tříhodinový koncert plný hitů 
Fantomáků. Při nepřízni počasí bude koncert přesunut na pátek 7. července. 

http://www.milevskem.cz/
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Časový harmonogram: 18:00 vstup, 19:00 Fantom 
Vstupné platí všichni návštěvníci od 6 let věku. Vstup bude z ulice Kpt. Nálepky. 

úterý 11. 7.  12:00-15:00   učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 11. 7.  21:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ZNÁMÍ NEZNÁMÍ 
Hořkosladká komedie o partě českých a slovenských přátel, kteří se sejdou v pražském bytě, aby oslavili 
příchod Nového roku. Znají se už dlouho, a i toto setkání by se neslo v duchu klasické silvestrovské oslavy, 
kdyby… Kolik toho o sobě nesmíme vědět, abychom mohli zůstat přáteli, milenci, manželi, rodiči…? Stačí 
jeden večer a z dobrých známých se stanou neznámí. 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 12. 7.  09:00    Milevské kino              vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + SUPER MARIO BROS. VE FILMU 
Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu spojenou s promítáním příběhu z Houbového království, kde se 
instalatér Mario snaží společně s princeznou Peach zachránit celý svět před zlotřilým záporákem Bowserem. 
A vůbec mu nevadí, že není žádný hrdina a že to nejstatečnější, co dosud udělal, bylo utažení povoleného 
kohoutku. Jenže když jste Super Mario, tak se žádných překážek nebojíte! 

čtvrtek 13. 7.  18:30    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 250 Kč, 
VOJTAANO & PATRIK MALÝ                na místě 300 Kč 
Divadelní a televizní herec, hudebník a stand-up komik Vojtěch Záveský navštíví Milevsko. Hostem večera 
bude Patrik Malý, český zpěvák textař a skladatel, který se v roce 2014 stal semifinalistou pěvecké soutěže 
Hlas Československa a nyní se věnuje své sólové dráze.  
Časový harmonogram: 17:30 vstup, 18:30 Patrik Malý, 20:15 Vojtaano, 21:30 autogramiáda 
Vstupné platí všichni návštěvníci od 6 let věku. Vstup bude z ulice Kpt. Nálepky. 

KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR    DK Milevsko               cena: 2000 Kč 
I. turnus – pondělí 17. až pátek 21. 7.  
II. turnus – pondělí 24. až pátek 28. 7 
Pořádá EFK dance family a DK Milevsko. Tábor je vhodný pro děti od 6 do 12 let. Na děti čeká spoustu zábavy, 
her, soutěží, tvoření a tance. Cena zahrnuje oběd, svačinu, pitný režim, pedagogický dozor, odměny a 
materiály na vyrábění. Přihlášky v DK Milevsko nebo na www.milevskem.cz. 

úterý 18. 7.  21:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ 
V neutuchající touze najít toho největšího padoucha všech dob, aby mu mohli věrně sloužit, narazí Mimoni 
na malého nosatého černovlasého chlapce, který vyrůstá jen se svou německou matkou. Jmenuje se Gru a 
aniž to tuší, tohle setkání mu zásadně změní život. 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 20. 7.   19:30    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 250 Kč, 
IVAN HLAS TRIO                 na místě 300 Kč 
Komorní sestava fungující už nějaký čas kolem písničkáře Ivana Hlase. V nádherných aranžmá, zdobených 
virtuózní hrou na akustické nástroje nejlépe vyniknou Hlasovy písně, založené na vyváženosti hudby a poezii 
textů. V triu Ivana Hlase doprovázejí kytarista Norbi Kovács a violoncellista Jaroslav Olin Nejezchleba. 
Časový harmonogram: 18:30 vstup, 19:30 koncert, 21:15 setkání s návštěvníky 
Vstupné platí všichni návštěvníci od 6 let věku. Vstup bude z ulice Kpt. Nálepky. 
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sobota 22. 7.   13:00    amfiteátr DK   vstupné: předprodej 40 Kč, 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ                 na místě 50 Kč 
Již 5. ročník oblíbené akce partnerských měst.  Těšit se můžete na to nejlepší, co jižní Morava nabízí – pět 
osvědčených vinařů a dvě mandlárny, výborná hudba, nálada i přátelská setkání. Chybět nebude ani skvělé 
občerstvení. Pro děti bude v čase 14-18 hodin připravena dětská maškarní dílnička a florbalový klub Došwich 
chystá sportovní soutěže a hry. Akce proběhne za každého počasí. Víno bude naléváno pouze do vlastních 
skleniček – je možné si na místě zakoupit originální skleničku se znakem města Milevska (cena 50 Kč/ks). 
Časový harmonogram: 12:30 vstup, 13:00 Pietro Falcone, 14:50 slavnostní zahájení, 14:55 Hustopečská 
chasa, 15:15 Jožka Šmukař s cimbálovkou, 19:00 Crazy Dogs 
Děti do 12 let, ZTP a ZTP/P mají vstup zdarma. Vstup bude z ulice Kpt. Nálepky. 

úterý 25. 7.  21:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – TOP GUN: MAVERICK 
Pete „Maverick“ Mitchell k smrti rád pilotuje stíhačky. Pilot je bravurní, možná ten úplně nejlepší, a proto 
dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z programu Top Gun, které má připravit na úkol, jenž 
spadá do kategorie Mission Imposssible.  
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 26. 7.  20:30    přírodní divadlo Konopiště    cena: 450 a 690 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Známý příběh s písněmi Karla Svobody patří mezi nejoblíbenější české muzikály. Romantická komedie 
vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu Karlštejně, na němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné 
ženy. S tím se však nechce smířit jeho mladá a krásná manželka – císařovna Eliška Pomořanská, která se 
z lásky a stesku vydá na hrad v přestrojení za muže. 
Hrají: Marek Vašut, Petr Štěpánek, Václav Vydra, Kateřina Brožová, Marian Vojtko, Petr Vondráček, Bohuš 
Matuš, Monika Absolonová, Sabina Laurinová, Mojmír Maděrič a další. 
V ceně je dopravné a vstupné, nabízíme také vstupenky bez dopravy za cenu 450 Kč. Prodej a rezervace 
vstupenek na telefonním čísle 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. Délka představení je cca 
2 hodiny. Odjezd od DK v 17:30 hodin. 

čtvrtek 27. 7.   17:00    amfiteátr DK             vstupné: předprodej 150 Kč, 
BIBIBUM                           na místě 190 Kč 
Dětská taneční a pěvecká show. Během koncertu bude možné zakoupit dárkové předměty. 
Časový harmonogram: 16:00 vstup, 17:00 koncert, 18:00 setkání s BibiBum 
Představení je vhodné pro děti od 2 let věku. Koncert v případě nepřízně počasí bude přesunut do Milevského 
kina. Vstupné platí všichni návštěvníci od 3 let věku. 

 
 PŘIPRAVUJEME  
neděle 13. 8.  20:00  1. nádvoří Milevského kláštera      vstupné: předprodej od 890 Kč, 
RECITÁL LUCIE BÍLÉ           na místě od 990 Kč  
Naše nejpopulárnější zpěvačka vystoupí za klavírního doprovodu klavíristy a skladatele Petra Maláska. Diváci 
se mohou těšit na slavnostní večer plný známých hitů, osobitého humoru a osobních historek a vtipů v podání 
největší hvězdy současné české populární hudby. Zazní slavná muzikálová témata, světové evergreeny i 
zpěvaččiny repertoárové objevy. Koncert probíhá ve spolupráci s Milevským klášterem bratří premonstrátů. 

čtvrtek 24. až neděle 27. 8.    
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ 
Z programu: Jelen, UDG, MikAel, Abraxas, Fantom, Paradoxy, Bohemia, Patrola Šlapeto, Myslivecké 
slavnosti, dětská scéna, Muzikálový koncert a mnoho dalšího. 
Vstupenky a více informací na www.milevskeslavnosti.cz 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

úterý 4. 7.                16:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY MALOVÁNO SVĚTLEM  

středa 5.7. až pátek 28. 7.                                                                                                                       vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA MALOVÁNO SVĚTLEM 
Autor Jiří Hájek. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 6., pátek 7. 7.    DABING           18:00                                   140 min.                     

SPIDER-MAN: NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY 

USA – Animovaný, akční, sci-fi - Miles Morales, který je nyní na plný úvazek dobrým sousedem Spider-Manem 
v Brooklynu, se znovu setkává s Gwen Stacyovou, se kterou se vydá na zběsilou jízdu Mnohovesmírem, v 
němž se setká s novou partou Pavoučích hrdinů, kteří brání samotnou podstatu paralelních světů. Když se 
však mezi Pavoučími hrdiny objeví rozpor, jak se vypořádat s novým nebezpečím, Miles zjistí, že bude muset 
přehodnotit, co pro něj znamená být hrdinou, aby zachránil ty, které na světě miluje nejvíc. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

sobota 8. 7.      ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   120 min.                     

MUŽ, KTERÝ STÁL V CESTĚ 

ČR, Ukrajina, Litva – Drama, historický, životopisný – Výpravný film režiséra Petra Nikolaeva s příběhem 
hrdinství a vzdoru Františka Kriegla, muže, který se vzepřel moci sovětského impéria a postavil se mu do 
cesty. Lékař a vrcholný politik František Kriegel byl jednou z tváří pražského jara. Po srpnu 1968 se jako jediný 
z československých politiků vzepřel Brežněvovi a přes silný nátlak odmítl podepsat souhlas se vstupem 
okupantů. Aktuálnost filmu podtrhuje fakt, že část filmu tvůrci natočili na podzim 2021 v ukrajinské Buči. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 9. 7.     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                    98 min.                     

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO 

Slovensko – Komedie, dobrodružný, romantický – Sladká komedie se slanou příchutí, jejíž hlavní hrdinka řeší 
otázku, zda dát přednost jistotě a kariéře, nebo dobrodružství a lásce. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

středa 12. 7.      DABING         09:00                                     92 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + SUPER MARIO BROS. VE FILMU 

USA – Animovaný, komedie – Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu spojenou s promítáním příběhu 
z Houbového království, kde se instalatér Mario snaží společně s princeznou Peach zachránit celý svět před 
zlotřilým záporákem Bowserem. A vůbec mu nevadí, že není žádný hrdina a že to nejstatečnější, co dosud 
udělal, bylo utažení povoleného kohoutku. Jenže když jste Super Mario, tak se žádných překážek nebojíte!                
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 13., pátek 14. 7.     DABING    20:00                       163 min. 

MISSION IMPOSSIBLE: ODPLATA – PRVNÍ ČÁST 

USA – Akční, thriller – Mission: Impossible, nejnadupanější akční série současnosti, se vrací na filmové plátno. 
V čele party agentů, pro kterou není žádná mise nesplnitelná, opět stojí Ethan Hunt, jehož představitel Tom 
Cruise se stal synonymem slovního spojení „nic není nemožné“. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

sobota 15., neděle 16. 7.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                      83 min.                     

MŮŽEM I S MUŽEM 

ČR – Komedie – Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě Martiných narozenin v tajemném 
bytě, kde se setkávají s úplně cizími lidmi. Na oslavě odhalují své nejhlubší touhy: Dita si prostě přeje, aby 
všichni byli šťastní, Marta je na lovu za mužem, Marie se snaží získat zpět toho svého a Stella tvrdí, že „je 
v pohodě“.  S postupujícím večerem si však všechny uvědomují, že touží hlavně po lásce a porozumění. 
A nadešel čas s tím něco udělat! 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  



 červenec 2023 

 

čtvrtek 20. 7.     TITULKY   20:00           107 min.                     

INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE 

USA – Horor. thriller, mysteriózní – Aby rodina jednou pro vždy skoncovala se svými démony, musí se Josh 
(Patrick Wilson) a vysokoškolák Dalton (Ty Simpkins) vydat dál než kdy dříve, a čelit temné minulosti své 
rodiny a zároveň novým, ještě děsivějším hrůzám ukrytými za červenými dveřmi. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

pátek 21. 7.     DABING            20:00           114 min.                     

BARBIE 

USA – Komedie, fantasy, dobrodružný – Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém 
místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
vstupné: 130 Kč   

pátek 21., sobota 22., neděle 23. 7.  DABING           17:30                         90 min.                     

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA 

Ukrajina – Animovaný, pohádka, fantasy – Lesní víla Mavka čelí nemožné volbě mezi láskou a svou povinností 
strážkyně Srdce lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného kluka Lucase, který ji dokáže okouzlit svou 
hudbou.               
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč 

sobota 22. 7., neděle 23. 7.   TITULKY           20:00           180 min.                     

OPPENHEIMER 

USA – Drama – Oppenheimer je příběhem muže, který riskoval, že zničí celý svět, aby ho tím zachránil. Režisér 
Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský talent životopisnému filmu o vynálezci atomové bomby. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 27. 7.     DABING           18:00           127 min.                     

TRANSFORMERS: PROBUZENÍ MONSTER    

USA – Akční, sci-fi – Když je ohrožen osud naší planety, je nutné, aby jí Transformeři znovu přišli na pomoc. 
A nejen oni. Do kin se vrací jedna z nejoblíbenějších akčních sérií současnosti a s ní i jeden nový mimozemský 
transformační druh.           
vstupné: 150 Kč   

pátek 28. 7.     DABING           18:00                                     90 min.                     

STRAŠIDELNÝ DŮM 

USA – Komedie, rodinný – Film Strašidelný dům je komedie inspirovaná klasickou atrakcí v zábavních parcích 
společnosti Disney. Pojednává o osamělé ženě a jejím synovi, kteří si najmou samozvané lovce duchů, aby z 
jejich sídla vyhnali nevítaná strašidla.            
vstupné: 140 Kč  

sobota 29., neděle 30. 7.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                     90 min.                     

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ 

ČR – Drama – Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů, v režii Dana Svátka, podle knihy 
Josefa Formánka, s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč sleduje 
osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. 
Snímek vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New 
Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

 


